[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

КОМИТЕТ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 14

П Р И К А З
От  26.03.08г
№20
Об утверждении Состава Управляющего совета

 МОУ СОШ №14

С целью развития общественного участия в управлении школой, реализации направлений модернизации образования, а так же

привлечения внимания родителей, общественности  и  координации деятельности по развитию ОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Управляющего совета школы в составе:

Председатель:          Герингер Марина Анатольевна

Родители:                 Чекалева Марина Геннадьевна

                                   Шмырина Наталья Александровна

                                   Дьякова Светлана Николаевна

                                   Селитрарова Светлана Васильевна

                                   Щеткина Ольга Васильевна

Работники образовательного учреждения:

                                  Жукова Людмила Борисовна

                                  Хлыстова Нина Владимировна

                                  Родионова Наталия Евгеньевна

                                  Говорливых Надежда  Михайловна

 Учащиеся III ступени:

                                   Мамаева Ирина 11б

                                   Лалетин Павел 10б

Представитель учредителя:  начальник отдала по мониторингу и реализации образовательных программ

                                    Зверева Наталья Евгеньевна

2. Утвердить Положение  «Об Управляющем совете общеобразовательного учреждения»
3. Утвердить «Регламент   Управляющего Совета муниципального общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы №14»
4. Утвердить Протокол общего собрания №4 от 15.12.2007г «Об избрании Управляющего совета  МОУ СОШ №14»

5. Утвердить Протокол общего собрания №1 от 05.02.2008г «Об утверждении Положения «Об Управляющем совете общеобразовательного учреждения» и  Регламента   Управляющего Совета муниципального общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы №14.

          Директор                                            Л.В.Муравьева